Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho 01 tập thể, 02 cá 

nhân (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong 

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025. 

Điều 2. Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã trích số tiền 1.400.000 đồng 

(Một triệu bốn trăm nghìn đồng chẵn) từ kinh phí khen thưởng của xã để trao 

thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, Chánh Văn phòng HĐND – UBND 

xã, Trưởng các Phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội, Trưởng Công an xã Thạch